ITporpamma npodeccronanbHoM NIEPENOATOTOBKH
«I1epeBOUMK aHIIMICKOrO A3bIKay

Cpoxk ocBoenus mporpammer 1500 gac.
IIponomkurensHoCTs 06yueHus 24 Mecsa.

®opma 06ydeHHS — 0uHO-3204HAsL.

DenepanbHOE rocy1apcTBEHHOE 00pa3oBaTenbHOE GIIKETHOE
YUPEXICHHE BBICLIEr0 00pa3oBaHus
«DUHAHCOBBI YHHBEPCHTET npu IpaBurenbcrre Poceniickoii Denepanun»
(PunancoBbIil yHHBepcHTET)

Kpacnonpapckmii puinan
IeHTp nonmoHHTEALHOTO 0Gpa3oBanus

Kanennapubiii yaeOubiii rpagmk

«IlepeBonunk B chepe mpodeccHOHATBHOLM KOMMYHUKALMK» 11 TOTYYEHUs JOMOJHUTENLHON KBanubukaluy

Ne
m\n

HaumeHoBanue ancuuminn (Moayneii)

Mec.

Mec. mec. mec. Mec. Mec. Mmec. Mec. Mec. Mec.

11 mec.

12 mec.

13

14

Mec.

15
Mmec.

BBenenne B SA3bIKO3HAHHUE

22

26 22

H,OOﬁm,_,::mO—nNm rpaMMaTHkKa

32

Jlexcukonorus

32 © 18

Crumicrika, u3yyaeMoro s3bika
(anrauiickoro)

24 12 6

TpaxTuueckuii Kypc HHOCTpPaHHOrO
A3bIKa (AHTHHCKOr0) :

38

40 32 58 42 18 30 32 42 28

48

44

46

32

CTHIIHCTHKA PYCCKOTO S3bIKa 1
KyJbTypa peuu

32 18

Teopus nepesona

32

Ipakruaeckuii Kype npodeccronanbHo
OPHEHTHPOBAHHOIO NIEPEROa

JlenoBoit HHOCTpaHHbIH 13bIK
(aHrnuiickmif)

32 18

10.

paxruxym no nepesoay

11.

.ﬁ:Iﬂwonqﬁmmowmhmmsn

Urorosslii OK3aMEH

HUTOI'O

60

66 54 58 42 82 90 76 66 38

80

82

50

42

12

24




Ne HaumenoBanue qucunnimn (voxyneii) 16 17 18 19 20 21 22 23 24 KP CP il A HA | Beero
n\n mec. mec. mec. Mec. mec. mec. mec. mec. mec.
1. Bepnenue B s13p1x03HaHKE 54 16 2 70
24 Teopernueckas rpamMmarika 32 16 2 48
3.
Jlexcukonorus 32 18 2 50
4. Oe:hxm.e:xmu H3y4aemMoro s3bika 24 18 5 1
(aHrIHiicKOro)
5. Enw_ﬁsﬂ_oozsm KypC HHOCTPaHHOTO 312 226 6 538
A3bIKa (aHINIKMHCKOro)
6. CTHIHCTHKA PYCCKOTO SI3bIKA H 36 14 2 50
KYIbTypa peuu
% Teopus nepesona 12 24 10 78 18 4 96
8. | Hpaxmiseciuii iype npogeceuoransio 42 54 48 36 54 38 60 46 38 244 172 4 416
OPHEHTHPOBAHHOTO [IEPEBOAA
9. o =
bmhowwx MHOCTPAHHBI 13b1K 18 12 5 50
(aHrnuiickuit)
10.
IpakTukym no nepesony 30 20 18 32 2 50
1.
: JInHrBocrpanoseneHue 12 48 12 12 70 14 2 84
12.
Hrorossrii sx3amen 6 6 6
HUTOI'o 54 78 58 36 96 106 72 58 44 918 576 30 6 1500

HupexTop Llentpa nononaHuTeNbHOrO o0pa3oBaHus
Kpacnonapckoro ¢unuana

VYcnoBHbIE 0603HAYSHMUS

ITA IpomerxyToynas arTecrauus
II IMpaxTuka

C Craxxuposka

HA Hrorosas arrecrauus

KP KonraxrHas pabora

CP Camocrositenbuas pabora

O.B. Pomanosa

25




